-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

  CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG

AVISO DE INTENÇÃO DE  ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO.

PROCESSO N.º 009/2019 – ADESÃO N.º 002/2019 – PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º

004/2019

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º

006/2018, originada do Pregão n.º 001/2018, da Prefeitura Municipal de Italva/RJ, para contratação de empresa

para eventual e futura locação de estrutura e equipamentos para eventos, com a empresa fornecedora: ARENA

EVENTOS DE ITAPERUNA LTDA - ME, CNPJ n.º 11.416.063/0001-40, valor de R$ 117.650,00 (cento e

dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais), conforme especificações descritas no processo correspondente e

condições registradas na ARP. Tombos/MG, 06 de fevereiro de 2019. Luciene Teixeira de Moraes - Prefeita